TURNIERE VEREINSJAIR - 202.

Marz 2023 bis Februar 2024

Msch. = Mannschaften Printdate: 11.02. 2024

WINTER - 2023/24

Datum Veranstalter Bewerb | Klasse Anlage Nenng. Msch.  Rang Wertg.|10

04.02.2024 BOE Mannsch. | Herren Amstetten - Eishalle 50 14 12 15

03022024 ESVUnionladerwang Mannsch. |Offen  Amsteten-Eishale 60 0 s 62
ESV Union Ladler Wang Mannsch. | Herren Amstetten - Eishalle 60 10 6 4,1

27012024 ESVIWNStPoten Mannsch. [Offen stPoten-TVN 50 no s 66

20012024 SGUmdaschWinkiam Mannsch. [Offen  Amsteten-Eishale 60 n no 00

06012024 HechiSpors&More Mannsch. |Offen  Temiz-Eishale s o 7 23
25.11.2023 ESV Eisblume Kéttlach Mannsch. | Herren Ternitz - Eishalle 55 9 5 4,6
ESV Eisblume Kéttlach Mannsch. | Offen Ternitz - Eishalle 55 16 6 6,5

18112023 ESVUnonladerwang Mannsch. [Offen  Amsteten-Eishale &0 o 3 69

11112023 SG Landsteiner Allersdorf/ Union Randegg Mannsch. [Offen . Amsteten- Eishale 60 - w3 75
SG Landsteiner Allersdorf / Union Randegg Mannsch. | Offen Amstetten - Eishalle 60 11 7 3,8

Nenngeld 625
Kilometer 1.714

11 - Turniere
2 - 1. Drittel (18,2%)
4,5 - Wertung | 10

0 - 1. Rang
0 - 2.Rang
2 - 3.Rang (18,2%)

Auswertung - Winter 2023
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SOMMER - 202

Datum

26.10.2023

14.10.2023

30.09.2023

23.09.2023

16.09.2023

01.09.2023

26.08.2023

25.08.2023

24.08.2023

18.08.2023

06.08.2023

22.07.2023

15.07.2023

Veranstalter

SC Harland-Holz Wallner

ESC ASKO Wiener Méwen

WSV voestalpine Krems

1. EV Stattersdorf

ESV Neustift-Innermanzing
ESC Vienna

TVN Stockschitzen Weinburg
ESV Nibelungen Marbach

SV Hernstein

SV Haunoldstein

ESV Obersberg Schwarzau
ESV Union Ladler Wang
ASV Kienberg/Gaming
ASVO NO

SSV St. Aegyd

1. ESV Leopoldau Wien

ESV Kernhof
ESV Schidgimihl

Bewerb | Klasse

Mannsch. | Offen

Mannsch. | Offen

Mannsch. | Offen

Mannsch. | Offen

Mannsch. | U23
Mannsch. | Herren

Duo | Offen
Mannsch. | Offen

Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen

Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen
Duo | Offen

Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen

Mannsch. | Offen

Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen

Anlage

St. Pélten - Harland

Bad Fischau - Stocksporthalle

Krems - WSV Sportanlagen
St. Pélten - Stattersdorf

Feldbach/Unterweil3enbach
Feldbach - Komm. Zentrum

Neustift-lInnermanzing
Stockerau

Weinburg

Marbach/Donau

Hernstein - Stockhalle
Haunoldstein - Sportanlagen
Schwarzau/Gebirge

Wang - Mehrzweckhalle
Kienberg-Gaming

Traisen - Stockhalle

St. Aegyd a/N. - Stocksportanlage

Wien - ESV Leopoldau

Kernhof

Schlégelmiihl

Nenng.

Msch.

Rang Wertg.|10

6 4,7
2 8,9
1 9,2
2 8,5
2 8,1
5 0,0
7 5,2
6 3,5
5 4,6
2 8,5
1 9,4
2 8,1
3 6,9
2 8,1
1 9,2
7 2,3
4 2,1
1 9,2
3 6,9
1 8,3
5 0,0
6 6,2
1 8,3
1 8,3
3 4,1
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Datum
16.06.2023

09.06.2023

27.05.2023

24.05.2023

20.05.2023

18.05.2023

12.05.2023

10.05.2023

29.04.2023

28.04.2023

22.04.2023

15.04.2023

07.04.2023

01.04.2023

30.03.2023

27.03.2023

25.03.2023

20.03.2023

18.03.2023

13.03.2023

06.03.2023

Veranstalter

SSV Bad Deutsch Altenburg/Hainburg
ESV Flatz

1. EV Stattersdorf

ESV Eisblume Kéttlach

1. ESK Puchberg

ESV TVN St. Pélten

ESV Oberwart

ESV Eisblume Kéttlach
ESV Eisblume Kéttlach

ESK Spark. Obergrafendorf
AEVE Eichgraben

ESV Umdasch Amstetten
ASKO Médling - Stocksport

1. Neunkirchner SGV

ESV Neustift-lInnermanzing
WSV Traisen
ESV NFO Miirzsteg

ESV Frankenfels

Hobl Christian
1. ESV Bad Fischau-Brunn
ASK Loosdorf
1. ESV Bad Fischau-Brunn

ESV Union Winklarn

SG STK Kirchberg/Union Rabenstein
1. ESV Bad Fischau-Brunn

1. ESV Bad Fischau-Brunn

Bewerb | Klasse

Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen
Duo | Offen

Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen

Duo | Offen
Duo | Offen

Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen

Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen

Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen

Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen

Mannsch. | Offen

Mannsch. | Offen
Duo | Offen
Mannsch. | Offen
Duo | Offen

Mannsch. | Offen
Mannsch. | Offen

Duo | Offen

Duo | Offen

Anlage

Hainburg - Hollitzerallee
Flatz b. Ternitz - Stockhalle
St. Pdlten - Stattersdorf
Kéttlach - Stockanlage
Puchberg/Schneeberg

St. Polten - TVN

Oberwart - Eisschitzenhalle

Kéttlach - Stockanlage

Kéttlach - Stockanlage

Obergrafendorf - Stockhalle
Eichgraben - AEVA

Winklarn - Stockhalle
Maédling - Stockschitzenanlage

Neunkirchen - SGV

Neustift-Innermanzing
Traisen - Stockhalle
Ziegenburg
Frankenfels

St. Polten - Stattersdorf
Bad Fischau - Stocksporthalle
Loosdorf - Sportzentrum
Bad Fischau - Stocksporthalle

Winklarn - Stockhalle

Kirchberg/Pielach - Freizeitzentrum

Bad Fischau - Stocksporthalle

Bad Fischau - Stocksporthalle

Nenng.

40

Msch.

Rang Wertg.|10

4 5,8
1 8,3
2 8,8
1 9,2
4 58
6 5,6
1 9,2
1 9,2
5 4,6
3 5,9
4 2,1
2 8,1
7 4,8
4 5,8
4 6,6
3 8,0
1 9,6
3 4,1
4 58
2 9,2
8 3,5
1 9,8
3 6,5
5 4,6
1 9,8
2 9,2
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Auswertung - Sommer 2023 51- Turniere 14 - 1.Rang (27,5%) Nenngeld ~ 1.795
27 - 1. Drittel (52,9 %) 10 - 2.Rang (19,6 %) Kilometer ~ 5.832

6,6 - Wertung | 10 7 - 3.Rang (13,7%)
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ZUSAMMENFASSUNG TURNIERE - 202:

Marz 2023 bis Februar 2024

Der S5V Designer tbernimmt fir Vollstdndigkeit und Richtigkeit KEINE Gewsahr!

Nenngeld Kilometer
Gesamtsumme 2.420
Mittelwert pro Veranstaltung 39 122
Auswertung

62 - Turniere

14 - 1.Rang (22,6 %)
10 - 2.Rang (16,1%)
9 -3 Rang (145%)
29 - 1. Drittel (46,8 % )

6,3 - Wertung | 10

Sonntag, 11. Februar 2024 _Export - Turniere LFD SEITE 5 VON 5



