# TURNIERE VEREINSJAHR - 2023

#### März 2023 bis Februar 2024

Msch. = Mannschaften Printdate: 11.02.2024

## **WINTER - 2023/24**

Datum	Veranstalter	Bewerb / Klasse	Anlage	Nenng.	Msch.	Rang	Wertg./10
04.02.2024	BÖE	Mannsch.   Herren	Amstetten - Eishalle	50	14	12	1,5
03.02.2024	ESV Union Ladler Wang	Mannsch.   Offen	Amstetten - Eishalle	60	10	4	6,2
	ESV Union Ladler Wang	Mannsch.   Herren	Amstetten - Eishalle	60	10	6	4,1
27.01.2024	ESV TVN St. Pölten	Mannsch.   Offen	St. Pölten - TVN	50	11	4	6,6
20.01.2024	SG Umdasch/Winklarn	Mannsch.   Offen	Amstetten - Eishalle	60	11	11	0,0
06.01.2024	Hechtl Sports & More	Mannsch.   Offen	Ternitz - Eishalle	55	9	7	2,3
25.11.2023	ESV Eisblume Köttlach	Mannsch.   Herren	Ternitz - Eishalle	55	9	5	4,6
	ESV Eisblume Köttlach	Mannsch.   Offen	Ternitz - Eishalle	55	16	6	6,5
18.11.2023	ESV Union Ladler Wang	Mannsch.   Offen	Amstetten - Eishalle	60	9	3	6,9
11.11.2023	SG Landsteiner Allersdorf / Union Randegg	Mannsch.   Offen	Amstetten - Eishalle	60	11	3	7,5
	SG Landsteiner Allersdorf / Union Randegg	Mannsch.   Offen	Amstetten - Eishalle	60	11	7	3,8

Auswertung - Winter 2023	11 - Turniere	0 - 1. Rang	Nenngeld	
	2 - 1. Drittel (18,2 %)	0 - 2. Rang	Kilometer	1.714
	4,5 - Wertung   10	2 - 3. Rang (18,2 %)		

Sonntag, 11. Februar 2024 \_Export - Turniere LFD SEITE 1 VON 5

### **SOMMER - 2023**

Datum	Veranstalter	Bewerb   Klasse	Anlage	Nenng.	Msch.	Rang	Wertg./10
26.10.2023	SC Harland-Holz Wallner	Mannsch.   Offen	St. Pölten - Harland	40	11	6	4,7
20.10.2023	SG ESV Schmidsdorf-Küb	Mannsch.   Offen	Schmidsdorf - Stockhalle	40	14	2	8,9
14.10.2023	ESC ASKÖ Wiener Möwen	Mannsch.   Offen	Bad Fischau - Stocksporthalle	45	9	1	9,2
30.09.2023	WSV voestalpine Krems	Mannsch.   Offen	Krems - WSV Sportanlagen	40	11	2	8,5
	1. EV Stattersdorf	Mannsch.   Offen	St. Pölten - Stattersdorf	40	9	2	8,1
23.09.2023	ASVÖ	Mannsch.   U23	Feldbach/Unterweißenbach	40	5	5	0,0
	ASVÖ	Mannsch.   Herren	Feldbach - Komm. Zentrum	40	14	7	5,2
	ESV Neustift-Innermanzing	Duo   Offen	Neustift-Innermanzing	30	9	6	3,5
16.09.2023	ESC Vienna	Mannsch.   Offen	Stockerau	40	9	5	4,6
08.09.2023	TVN Stockschützen Weinburg	Mannsch.   Offen	Weinburg	35	11	2	8,5
	ESV Nibelungen Marbach	Mannsch.   Offen	Marbach/Donau	35	11	1	9,4
06.09.2023	ESC Wiener Neudorf	Mannsch.   Offen	Wiener Neudorf	45	9	2	8,1
03.09.2023	SV Hernstein	Mannsch.   FINALE	Hernstein - Stockhalle	0	9	3	6,9
02.09.2023	ESV Wörth	Mannsch.   Offen	Wörth b. Gloggnitz	45	9	2	8,1
01.09.2023	SV Hernstein	Mannsch.   Offen	Hernstein - Stockhalle	40	9	1	9,2
26.08.2023	SV Haunoldstein	Mannsch.   Offen	Haunoldstein - Sportanlagen	40	9	7	2,3
25.08.2023	ESV Obersberg Schwarzau	Mannsch.   Offen	Schwarzau/Gebirge	40	5	4	2,1
24.08.2023	ESV Union Ladler Wang	Duo   Offen	Wang - Mehrzweckhalle	30	9	1	9,2
18.08.2023	ASV Kienberg/Gaming	Mannsch.   Offen	Kienberg-Gaming	35	9	3	6,9
06.08.2023	ASVÖ NÖ	Mannsch.   Offen	Traisen - Stockhalle	35	5	1	8,3
22.07.2023	SSV St. Aegyd	Mannsch.   Offen	St. Aegyd a/N Stocksportanlage	0	5	5	0,0
15.07.2023	1. ESV Leopoldau Wien	Mannsch.   Offen	Wien - ESV Leopoldau	40	15	6	6,2
14.07.2023	ESV Union Reinsberg	Mannsch.   Offen	Reinsberg	35	5	1	8,3
08.07.2023	ESV Kernhof	Mannsch.   Offen	Kernhof	30	5	1	8,3
	ESV Schlöglmühl	Mannsch.   Offen	Schlögelmühl	40	5	3	4,1

Datum	Veranstalter	Bewerb / Klasse	Anlage	Nenng.	Msch.	Rang	Wertg./10
16.06.2023	SSV Bad Deutsch Altenburg/Hainburg	Mannsch.   Offen	Hainburg - Hollitzerallee	40	9	4	5,8
09.06.2023	ESV Flatz	Mannsch.   Offen	Flatz b. Ternitz - Stockhalle	45	5	1	8,3
27.05.2023	EV Stattersdorf	Mannsch.   Offen	St. Pölten - Stattersdorf	40	13	2	8,8
24.05.2023	ESV Eisblume Köttlach	Duo   Offen	Köttlach - Stockanlage	35	9	1	9,2
20.05.2023	1. ESK Puchberg	Mannsch.   Offen	Puchberg/Schneeberg	45	9	4	5,8
18.05.2023	ESV TVN St. Pölten	Mannsch.   Offen	St. Pölten - TVN	40	13	6	5,6
12.05.2023	ESV Oberwart	Mannsch.   Offen	Oberwart - Eisschützenhalle	40	9	1	9,2
10.05.2023	ESV Eisblume Köttlach	Duo   Offen	Köttlach - Stockanlage	35	9	1	9,2
	ESV Eisblume Köttlach	Duo   Offen	Köttlach - Stockanlage	35	9	5	4,6
29.04.2023	ESK Spark. Obergrafendorf	Mannsch.   Offen	Obergrafendorf - Stockhalle	35	7	3	5,9
	AEVE Eichgraben	Mannsch.   Offen	Eichgraben - AEVA	35	5	4	2,1
28.04.2023	ESV Umdasch Amstetten	Mannsch.   Offen	Winklarn - Stockhalle	35	9	2	8,1
22.04.2023	ASKÖ Mödling - Stocksport	Mannsch.   Offen	Mödling - Stockschützenanlage	45	13	7	4,8
15.04.2023	1. Neunkirchner SGV	Mannsch.   Offen	Neunkirchen - SGV	40	9	4	5,8
	ESV Neustift-Innermanzing	Mannsch.   Offen	Neustift-Innermanzing	40	11	4	6,6
07.04.2023	WSV Traisen	Mannsch.   Offen	Traisen - Stockhalle	35	13	3	8,0
01.04.2023	ESV NFÖ Mürzsteg	Mannsch.   Offen	Ziegenburg	45	13	1	9,6
30.03.2023	ESV Frankenfels	Mannsch.   Offen	Frankenfels	35	5	3	4,1
	Hobl Christian	Mannsch.   Offen	St. Pölten - Stattersdorf	25	9	4	5,8
27.03.2023	1. ESV Bad Fischau-Brunn	Duo   Offen	Bad Fischau - Stocksporthalle	0	18	2	9,2
25.03.2023	ASK Loosdorf	Mannsch.   Offen	Loosdorf - Sportzentrum	40	12	8	3,5
20.03.2023	1. ESV Bad Fischau-Brunn	Duo   Offen	Bad Fischau - Stocksporthalle	0	18	1	9,8
18.03.2023	ESV Union Winklarn	Mannsch.   Offen	Winklarn - Stockhalle	35	8	3	6,5
	SG STK Kirchberg/Union Rabenstein	Mannsch.   Offen	Kirchberg/Pielach - Freizeitzentrum	35	9	5	4,6
13.03.2023	1. ESV Bad Fischau-Brunn	Duo   Offen	Bad Fischau - Stocksporthalle	0	18	1	9,8
06.03.2023	1. ESV Bad Fischau-Brunn	Duo   Offen	Bad Fischau - Stocksporthalle	80	18	2	9,2

 Auswertung - Sommer 2023
 51 - Turniere
 14 - 1. Rang (27,5 %)
 Nenngeld
 1.795

 27 - 1. Drittel (52,9 %)
 10 - 2. Rang (19,6 %)
 Kilometer
 5.832

 6,6 - Wertung | 10
 7 - 3. Rang (13,7 %)

## **ZUSAMMENFASSUNG TURNIERE - 2023**

März 2023 bis Februar 2024

Der SSV Designer übernimmt für Vollständigkeit und Richtigkeit KEINE Gewähr!

	Nenngeld	Kilometer	
Gesamtsumme	2.420	7.546	
Mittelwert pro Veranstaltung	39	122	
Aı	uswertung		
62	? - Turniere		
14	4 - 1. Rang (22,6 %)		
10	0 - 2. Rang (16,1 %)		
9	9 - 3. Rang (14,5 %)		
29	9 - 1. Drittel (46,8 %)		
6.3	3 - Wertung   10		

Sonntag, 11. Februar 2024 \_Export - Turniere LFD SEITE 5 VON 5